



تاریخ	۲۵
فروردین	
۱۴۰۳	
شنبه	

وزیر ورزش و جوانان خبر داد؛ برقراری و افزایش مستمری مدال آورانی که در لیست انتظار بودند

وزیر ورزش و جوانان از برقراری و افزایش مستمری لیست انتظار ورزشکاران خبر داد. کیومرث هاشمی در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: با توجه به فرمان مقام معظم رهبری و دستور رئیس‌جمهور برای رسیدگی و حمایت هر چه بیشتر از ورزشکاران و قهرمانان عزیز و تأمین اعتبار توسط دولت مردمی، از فروردین ۱۴۰۳ برقراری و افزایش مستمری مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، المپیک

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۸۹۰

سال

سی ام

میزبانی شهید شاملی کازرون از زغال سنگ طیس پس از بر باد رفتن رویای کامبک



هفته هفدهم لیگ برتر هندبال مردان با رویارویی نماینده فارس با نماینده طیس و دیدار حساس فولاد مبارکه سپاهان و صنعت مس کرمان پیگیری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته هفدهم سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان شنبه، ۲۵ فروردین، با برگزاری ۶ دیدار آغاز می‌شود که طی مهمترین دیدار فولاد مبارکه سپاهان میزبان صدرنشین است. صنعت مس کرمان که در هفته شانزدهم توانست در یک بازی دیدنی و مهم از سد محکمی چون نیروی زمینی شهید شاملی کازرون بگذرد و به روند پیروزی‌های خود ادامه دهد، در یک بازی حساس دیگر مهمان فولاد سپاهانی است که با ۲۴ امتیاز در رده چهارم جدول جای گرفته است. با احتمال پیروزی مس در این دیدار می‌توان قهرمانی این تیم در فصل سی و ششم محتمل دانست. این دیدار از شبکه ورزش سیما به صورت مستقیم پخش می‌شود. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز که در بازی سرنوشت‌ساز هفته شانزدهم مغلوب مس‌ها شد و رویای کامبک زدن برای قهرمانی را بر باد رفته می‌بیند، در این هفته میزبان زغال سنگ طیس است. شاگردان حمید صادقی شاه‌نشین بازی بسیار خوبی را برابر مس انجام دادند و حتی نیمه نخست با پیروزی به رختکن رفتند اما عکس‌العمل‌های خوب دروازه بان مس باعث شد این بازی را واگذار کنند. گیتی پسند نیز در دربی اصفهان مهمان پرواز هوانیروز است و نیم‌نگاهی هم به بازی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون - زغال سنگ طیس دارد تا با لغزش احتمالی کازرونی‌ها و پیروزی برابر همشهری خود بتواند رده دوم را از آن خود کند. فراز بام خائیز دهم‌تست نیز که در هفته شانزدهم توانست نخستین پیروزی خود را داشت کند، به اراک می‌رود تا با آلومینیوم بازی کند. در دیگر دیدارهای هفته هفدهم فولاد سپاهان نوین میزبان پیلیمر خلیج‌فارس خرم‌آباد است و نفت و گاز گچساران از پیکان خراسان

عیادت رئیس فدراسیون فوتبال از غلام پیروانی



منزل غلام پیروانی ضمن عیادت از این پیشکسوت فوتبال ایران با وی دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی تاج رئیس فدراسیون همزمان با فرارسیدن عید سعید فطر با حضور در منزل غلامحسین پیروانی، پیشکسوت فوتبال ایران با وی دیدار و گفت‌وگو کرد. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس، سردار ظهیراب قنبری، حسین کرد: آقای پیروانی از بزرگان فوتبال کرد: آقای پیروانی از بزرگان فوتبال فارس، حسینی رئیس هیئت فوتبال کشورمان هستند. از دیدار با ایشان بسیار مسرور شدم و امیدوارم سایه همه بزرگان فوتبال با سلامتی و زکی پور از پیشکسوتان فوتبال هم از عزت بر سر خانواده بزرگ ورزش حاضران در این دیدار بودند.

چهارمین مرحله اردوی تیم ملی دوومیدانی جانبازان و توان یابان با حضور ورزشکاران خوزستانی

ملی پوشان دوومیدانی جانبازان و توان یابان از بیست و پنجم فروردین ماه وارد اردوی تیم ملی می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی دوومیدانی از بیست و پنجم فروردین تا نهم اردیبهشت ماه در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود. همچنین زهرا کرم‌زاده، مهدی فارسی مریمان خوزستانی حاضر در این اردو هستند. ماشاله طاهری بعنوان سرپرست خوزستان در این اردو حضور دارند.

انوشیروانی: خدا نخواست دهمدار المپیک شود؛ هیچ دوینگ مثبتی نداشتم



رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: از دوسال گذشته تا امروز با وجود نمونه‌های بسیاری که از ورزشکاران گرفته شده، هیچ نمونه مثبتی نداشتم... به گزارش طرفداری، در رقابت‌های جام جهانی وزنه‌برداری، مصطفی جوادی و علی داوودی ۲ سهمیه در دسته‌های ۸۹ و فوق سنگین کسب کردند و از جمله امیدهای ایران برای رسیدن به سکو محسوب می‌شوند، اما رضا دهمدار از کسب سهمیه المپیک بازماند. سجاد انوشیروانی با اشاره به شرایط وزنه‌برداری ایران و سهمیه‌های کسب شده المپیک اظهار داشت: هدف اصلی ما دو سهمیه ۸۹ و فوق سنگین بود که میسر شد و با این شرایط با تمام توان به سمت المپیک پیش خواهیم رفت. از امروز برای المپیک تلاش می‌کنیم. شرایط به گونه‌ای بود که سهمیه مصطفی جوادی قطعی بود و نیازی به فشار نبود. علی داودی نیز وزنه‌های بسیار خوبی مهار کرد و آیت شریفی هم تلاش فوق‌العاده‌ای داشت. البته این رکوردها نیاز به ارتقا دارد و فشار اصلی در ماه‌های پایانی در دستور کار وزنه‌پردازان خواهد بود و قصد داریم در این راه با آمادگی کامل خودمان را برای المپیک آماده کنیم. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به این سؤال که المپیک را چگونه پیش‌بینی می‌کنند، گفت: در عمر ورزشی خود نزده بود اما دو ضرب را از دست داد.



تصمیم عجیب یک زن میانسال پس از ۳۵ سال زندگی مشترک

زنی میانسال که دیگر نمی‌تواند رفتارهای شوهرش خسیس خود را تحمل کند، تصمیم به طلاق گرفت. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، اگرچه می‌دانم این سن و سال دیگر نباید از «طلاق» سخن بگویم و مسیر دادگاه را درپیش بگیرم اما رفتارهای زجرآور شوهر خسیس چنان مرا رنج می‌دهد که ... زن ۵۵ ساله با بیان این که بعد از ۳۵ سال زندگی مشترک دیگر به آخر خط رسیده‌ام، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری شقای مشهد گفت: ۱۸ ساله بودم که «قدیر» مرا از خانواده‌ام خواستگاری کرد. آن زمان پدر «قدیر» برای خرید سیب به روستا می‌آمد و با پدرم برای ارزیابی مقدار سیب‌های درختان به باغ اهالی می‌رفت. خلاصه من و قدیر در حالی پای سفره عقد نشستیم که او نیز مانند پدرش به تجارت و بازرگانی رو آورده بود. اوایل زندگی هیچ مشکلی را احساس نمی‌کردم و با شور و شوق خاصی مشغول خانه داری می‌شدم. قدیر مدام از مهارت‌های خاص من تعریف می‌کرد و مرا بانویی بی نظیر می‌خواند. اما با به دنیا آمدن پسرم تازه متوجه شدم که شوهرم فقط به دنبال ثروت اندوزی است و هیچ احساس عاطفی نسبت به فرزندانم ندارد چرا که او به خاطر پرداخت هزینه‌های بیمارستان و تهیه لباس نوزاد ولوله‌ای به راه انداختن من نزد دیگر بیماران و زائوها از خجالت آب شدم. از آن روز به بعد خسیس بازی‌های شوهرم شروع شد به طوری که فقط در پی خرید و فروش زمین در مناطق مختلف شهر بود و به پسرم توجهی نداشت. در این شرایط «ایمان» هم به دنبال رفیق بازی رفت و من زمانی به خود آمدم که از محیط خانه گریزان بود. آرام آرام نگاه کنتم...

دستگیری سارق خودرو در اقدام به موقع پلیس شیراز

سرپرست معاونت اجتماعی پلیس فارس گفت: سارقی که هنگام دستگیری با سلاح سرد به مأموران حمله‌ور شده بود دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمید افرا، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی کلاتری ۳۴ جام جم شهرستان شیراز حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک سواری پراید فاقد پلاک مشکوک و به وی دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده پراید با یک خودرو پژو پارس تصادف و پس از پیاده شدن با سلاح سرد به سمت مأموران اجتماعی حمله‌ور می‌شود. سرپرست معاونت اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: مأموران انتظامی شهرستان شیراز پس از چند بار اخطار و عدم توجه فرد خاطی که همچنان با سلاح سرد حمله می‌کرده است با رعایت قانون به کارگیری سلاح پای وی را هدف قرار می‌دهند.

ایرادهای پسر جوان از تازه عروشی!

شوهرم پادشاه رفته روز خواستگاری چه حرف‌های عاشقانه‌ای به من می‌زد و حالا با ایراد از تیپ و قیافه‌ام می‌گوید تو به درد من نمی‌خوری و باید طلاق بگیریم. به گزارش رکنا، چه فکر می‌کردم و چه شد؛ یک درصد هم به ذهنم خطور نمی‌کرد این طوری بشود. ازدواج ما سنتی بود. پدر همسرم که از دوستان قدیمی پدرم بود با پیش گذاشت و با برگزاری جلسه خواستگاری رسمی بعد از مشورت‌های لازم با بزرگترهای فامیل، سور و سات ازدواجمان فراهم شد. من و شوهرم قبل ازدواج هیچ گفتگویی برای شناخت بیشتر از هم نداشتیم و به قول معروف ریش و چیچی را دست بزرگترها سپرده بودیم؛ آنها هم برابر نظر خودشان بریدند و دوختند. تصور من از شوهرم تا قبل از ازدواج این بود که او یک فرد معتقد و با وقار است. اما از همان روز اول دوران نامزدی‌مان اختلاف‌نظرها شروع شد و تازه فهمیدم تصورم درباره او اشتباه بوده است. او به لباس پوشیدن و نوع آرایش و رفتار و حرکاتم و حتی حرف زدنم گیر می‌داد، می‌گفت دوست ندارم با این ریخت و قیافه بیرون بیایی؛ جلوی دوستانم خجالت می‌کشم بگویم تو همسر هستی. در برابر نیش و کنایه‌های خیلی مقاومم کردم. فایده‌ای نداشت. شاید باور نکنید همنشینی یا او و حرف‌هایش در من اثر کرد. در مدت کوتاهی حجابم را کنار گذاشتم و آن قدر از نظر تیپ ظاهری و رفتار تغییر کرده بودم هر کس مرا می‌دید با تعجب نگاه می‌کرد. لباس‌های اجن و جق و جلف می‌پوشیدم و با آرایش غلیظ بیرون می‌رفتم. این رفتار باعث شد صدای خانواده‌ام در بیاید آن‌ها

دستگیری سارق اماکن خصوصی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی اعلام وقوع سرقت در شهر کازرون، موضوع در دستور کار مأموران کلاتری ۱۲ حضرتی قرار گرفت. وی افزود: در اجرای این مأموریت، مأموران کلاتری ۱۲ حضرتی با انجام تحقیقات پلیسی در این خصوص یک متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام شده به ۱۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرده، گفت: طی بازرسی صورت گرفته از مخفیگاه متهم مقادیری اموال سرقتی کشف شد. سرهنگ زراعتیان یاد آور شد: متهم که از افراد سابقه‌دار نیز است پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

عامل انتشار کلیپ هنجارشکن در شبکه‌های مجازی روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی لارستان گفت: با پیگیری پلیس، فردی که در اماکن تاریخی این شهرستان (قلعه اژدهاپیکر) اقدام به تهیه و انتشار کلیپ‌های هنجارشکن در فضای مجازی کرده بود شناسایی و تحویل مرجع قضایی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: در راستای رصد فضای مجازی توسط کارشناسان، یک صفحه در شبکه اجتماعی شناسایی شد که اقدام به انتشار عکس، فیلم و کلیپ‌های هنجارشکن و مغایر با شئون اخلاقی و اسلامی می‌کرد. وی افزود: در این رابطه بعد از اقدامات تخصصی مشخص شد فردی مؤنث به هویت معلوم غیربومی این شهرستان با حضور در اماکن تاریخی (قلعه اژدهاپیکر) اقدام به تهیه و ضبط کلیپ‌های با پوشش غیرمعارف و معارض با اخلاق و عفت اسلامی نموده و پس از ویرایش و تدوین آنها را در فضای مجازی منتشر کرده است. فرمانده انتظامی لارستان تصریح کرد: در این رابطه مأموران طی هماهنگی با مرجع قضایی پس از پیگیری و رصد محتوا در فضای مجازی، متهمه جوان را شناسایی و دستگیر و به مرجع قضایی معرفی کردند. سرهنگ یوسفی از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir (بخش ارتباطات مردمی) و یا با شماره تماس مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس برقرار نمایند. این مقام انتظامی از شهروندان خواست ضمن رعایت شئون اسلامی، از انتشار هرگونه محتوای نامعارف و هنجارشکن در فضای مجازی خودداری کنند.